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شهرداری، خانوادهای متحد برای خدمترسانی شبانهروزی به مردم است

شهردار باقرشهر در آیین گرامیداشت میلاد کریم اهل بیت، امام حسن مجتبی (ع) که با حضور جمعی از مدیران

شهرستان، مسئولان استانی و خانوادههای کارکنان شهرداری برگزار شد، ضمن تبریک این مناسبت فرخنده، از زحمات

شبانهروزی نیروهای خدمات شهری، فضای سبز، معبربانان و دیگر کارکنان شهرداری قدردانی کرد

به گزارش روابط عمومی شهرداری باقرشهر ، مرتضی همتی، شهردار باقرشهر در آیین گرامیداشت میلاد کریم اهل بیت، امام حسن مجتبی (ع) که با حضور جمعی از مدیران

شهرستان، مسئولان استانی و خانواده های کارکنان شهرداری برگزار شد، ضمن تبریک این مناسبت فرخنده، از زحمات شبانه روزی نیروهای خدمات شهری، فضای سبز، معبربانان و

دیگر کارکنان شهرداری قدردانی کرد و گفت:
امیدوارم که همه ما از برکات این ماه مبارک و الطاف خداوند متعال بهره مند شویم. این شب عزیز را مغتنم می شماریم تا در جمع خانواده های کارکنان شهرداری، از زحمات شبانه

روزی همکاران خدوم و تلاشگرمان قدردانی کنیم. شهرداری، تنها یک نهاد اجرایی نیست، بلکه یک خانواده بزرگ است که اعضای آن در کنار یکدیگر برای آبادانی، امنیت و آسایش

شهروندان تلاش می کنند.
شهردار باقرشهر با اشاره به سختی های کار در حوزه پاکبانی، خدمات شهری و فضای سبز، تأکید کرد:

این عزیزان، در ساعات نیمه شب، زمانی که اکثر شهروندان در خانه های خود در آرامش استراحت می کنند، مشغول کار هستند. همکاران حوزه فضای سبز، پاکبانان، معبربانان،

نیروهای آتش نشانی و پلیس ساختمان، در سخت ترین شرایط، در گرما، سرما و حتی روزهای تعطیل برای رفاه شهروندان تلاش می کنند. این تلاش ها، فراتر از یک شغل، عبادت

و خدمتی ارزشمند است که از خانواده های محترم آنان نیز برای همراهی و صبوری شان سپاسگزارم.
اصلاح نظام پرداخت حقوق کارکنان و بهبود وضعیت معیشتی

مرتضی همتی در بخش دیگری از سخنان خود، با اشاره به برنامه های شهرداری برای بهبود معیشت کارکنان و کارگران، اظهار داشت:
ما در طول ۲۱ ماه گذشته، تلاش کردیم که پرداخت حقوق کارکنان به موقع و بدون تأخیر انجام شود. طبق تصمیمی که در شهرداری گرفته شد، ابتدا حقوق کارگران فضای سبز و

خدمات شهری پرداخت می شود و سپس حقوق سایر کارکنان و مدیران. این روند نشان دهنده اهمیت و ارزشمندی جایگاه همکاران خدماتی در مجموعه شهرداری است.
امشب، فرصتی است برای قدردانی از خانواده های محترم همکاران شهرداری، همسران، فرزندان و والدین این عزیزان، است که با صبوری و همراهی شان، کمک می کنند تا

شهرداری بتواند مأموریت های خود را به بهترین شکل انجام دهد.
امروز، رضایت عمومی از شهرداری باقرشهر در حدی است که می توانیم با سربلندی و افتخار در میان مردم حضور داشته باشیم. این دستاورد، نتیجه تلاش جمعی تمامی کارکنان و

مدیران شهرداری است. ما باید در کنار هم، با تعهد و مسئولیت پذیری بیشتر، مسیر توسعه و پیشرفت شهر را ادامه دهیم. شهرداری یک نهاد اداری نیست، بلکه یک خانواده است

که عزت و آبروی آن در گرو تلاش، صداقت و همدلی اعضای آن است.
همه ما با هر مسئولیتی که داریم، بخشی از یک زنجیره منسجم هستیم که اگر یکی از حلقه های آن دچار ضعف شود، کل مجموعه آسیب خواهد دید. همه کارکنان نقش کلیدی

در رضایت و آرامش شهروندان دارند.
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